mahlin  Jakobs  Maria,  die  sonst  Erbin  von  Cypern  gewesen,  Dat.  Nicocie  XXV. 

die  Februarii  (Wohl  1320).  —  10132.  Empfehlung  des  Johannes  Talonis  de  Per- 
pignano  ord.  Min.,  Lydoniensis  electus,  der  in  Romanien  fiir  Friedrich  von  Sicilien 

gearbeitet.  —  J,  bittet  Johannes  XXIL,  wie  schon  ofter,  um  das  Patriarchat 
Jerusalem  fiir  Bischof  Poncius  von  Barcelona,  Poncius  eifert  fiir  den  Glauben, 
circa  eripienda  regna  et  terras  de  Agarenonun  manibus  personaliter  insudans. 
1322  Juni  27.     CRD  7047. 

471.  Bobaire,  Herr  der  Stadt  Aifi*ica  und  Neife  des  Kouigs 
Ton  Tunis,  an  Joliannes  XXII.:  erziililt  einen  Trauni,  worin 
ihni  Maria  erscliienen  und  zur  Bekelirung  au%efordert  liat; 
will  sich  taufen  lassen,  ehenso  seine  Freunde;  will  seine 
Stadt  eineni  cliristliclien  Konig  iihergehen,  dadurcli  kann 
Tunis  und  die  Berberei  erohert  werden;  bittet  ihni  so  zu 
helfen,  dass  heini  jiingsten  Gerichte  seine  Seele  Yom  Papste 

nicht  gefordert  werde.     AfPriclia  1325  Ende  Mai. 

Sanctissimo  patri  in  Christo  domino  Johanni  divina 
providencia  sancte  Romane  ecclesie  superno  episcopo  Bobaire 

dominus  de  Aifrica  ac  nepos  regis  de  Tunez  humilis  et  devo- 
tus  lilius  vester  se  ipsum  cum  humili  osculamine  pedum  in 
vestri  graciam  recomendans.  Sit  certum  atque  vobis  notum, 
quod  in  sompnis  visibiliter  in  meo  cubiculo  iacens  vidi  beatam 
matrem  salvatoris  virginem  et  \idens  eam,  cum  gauderem, 
dixi  sibi,  quis  erat,  qui  respondens  michi  ait,  quod  erat  virgo 
Maria  mater  domini  nostri  Jhesu  Christi  salvatoris  huius 

mundi.  Que  mandavit  et  dixit  michi,  quod  ego  et  amici  mei 
a  diabolica  capcione  deberemus  exire  et  ad  sanctum  babtisma 

et  ad  veram  fidem  catholicam  dignaremur  pervenire.  Eaprop- 
ter  vestre  sanctitati  humiliter  ac  devote  exhoramus,  quod  vos, 
qui  omnium  christianorum  custodia  et  capud  existitis,  me 
super  predictis  remedium,  prout  decet,  adhibere  debeatis  ad 
hoc,  [ut]  ego  et  amici  mei  propter  vestri  adiutorium  sanctum 
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babtisma  accipere  valeamus  et  ad  fidem  catholicam  perveuire 

sine  uUo  obstaculo  censeamur.  Placeat  eciam  vobis,  sauc- 
tissime  domine,  quod  per  vestras  litteras  uni  regi  ex  christia- 
nis,  ciui^)  melius  vobis  placuerit,  et  iu  quem  ego  et  amici  mei 
sine  dubio  confidere  possimus,  Cjuod  ipse  michi  vel  meis  amicis 
proprium  assecuramentum  bona  fide  faciat,  et  ego  in  continenti 
reddam  sibi  civitatem  predictam  de  Aifrica  siue  ullo  bello, 
que  civitas  capud  Barberie  existit  et  per  quam  magnum 
comodum  potest  consequi  Christianis  et  magnum  dampnum